

Merolli s.a.s. di Mastracci Anna Maria
 Via Cornete, Angolo Strada A.S.I. - 03024 Ceprano (FR)
 Tel. 0775.914012 - 914169 Fax 0775.951720
 R.E.A. C.C.I.A. FR n.92723 - P.I. e C.F.: 01660450600
 E-mail: info@merollisas.com

Fattura N. **581** del **31/10/2013** Pag. 1

Condizione di pagamento : BONIFICO BANCARIO 120 GG F.M.

Valuta : EURO

Spett.le

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Partita iva : 02240470605

C. Fisc. : 02240470605

Destinatario

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Ns Rif. **0001484**

Codice	Descrizione	Q.tà	UM	Pr.zo Unitario	% Sc.	Importo	Iva %
	Rif. D.D.T. Nø 1061 del 07/10/2013						
	Rif.Ordine Nø 335 Del 07/10/2013 Vs Ordine Nø389						
6220 C3	CUSCINETTO 6220 C3	2,000	NR	323,00000	78,00	142,12	22
	Rif. D.D.T. Nø 1069 del 09/10/2013						
	Rif.Ordine Nø 329 Del 03/10/2013 Vs Ordine Nø387						
6321 C3	CUSCINETTO 6321 C3 SKF	1,000	NR	248,85000		248,85	22
NU321 ECJ C3	CUSCINETTO NU 321 E.CJ C3	1,000	NR	350,00000		350,00	22
	Rif.Ordine Nø 335 Del 07/10/2013 Vs Ordine Nø389						
6226 C3	CUSCINETTO 6226 C3	2,000	NR	716,00000	78,00	315,04	22
NU226 E.M1.C3	CUSCINETTO NU 226 E.M1.C3	1,000	NR	1.492,00000	74,00	387,92	22
NU228 E.M1.C3	CUSCINETTO NU 228 E.M1.C3	1,000	NR	1.786,00000	78,00	392,92	22
NU230 E.M1.C3	CUSCINETTO NU 230 E.M1.C3	1,000	NR	1.975,00000	78,00	434,50	22
NU312 E.TVP2.C3	CUSCINETTO NU 312 E.TVP2.C3	2,000	NR	58,00000		116,00	22
6308 2RS C3	CUSCINETTO 6308 2RS C3	6,000	NR	62,50000	84,00	60,00	22
6206 2RS C3	CUSCINETTO 6206 2RS C3	10,000	NR	23,25000	84,00	37,20	22
6307 2RS C3	CUSCINETTO 6307 2RS C3	3,000	NR	44,15000	84,00	21,19	22
6309 2RS C3	CUSCINETTO 6309 2RS C3	2,000	NR	78,80000	84,00	25,22	22
6208 2RS C3	CUSCINETTO 6208 2RS C3	2,000	NR	40,70000	84,00	13,02	22
ANSEEGEST16	ANELLO SEEGER PER ESTERNI D 16	10,000	NR	0,09300		0,93	22
ANSEEGEST17	ANELLO SEEGER PER ESTERNI D 17	10,000	NR	0,10100		1,01	22
ANSEEGEST18	ANELLO SEEGER PER ESTERNI D 18	10,000	NR	0,12400		1,24	22
	Rif. D.D.T. Nø 1105 del 16/10/2013						
	Rif.Ordine Nø 350 Del 16/10/2013 Vs Ordine Nø407						
	Rif.Preventivo N. 687 Del 16/10/2013						
NU328 E.M1.C3	CUSCINETTO NU 328 E.M1.C3 + TRASPORTO	2,000	NR	3.003,00000	78,00	1.321,32	22
7322 B MP UA	CUSCINETTO 7322 B MP UA PRONTI	2,000	NR	2.138,00000	78,00	940,72	22
3	TRASPORTO	1,000	NR	62,00000		62,00	22
	Rif. D.D.T. Nø 1131 del 22/10/2013						
	Rif.Ordine Nø 358 Del 22/10/2013 Vs Ordine Nø						
22209 E	CUSCINETTO 22209 E	2,000	NR	155,00000	78,00	68,20	22
NU313 E.TVP2.C3	CUSCINETTO NU 313 E.TVP2.C3	1,000	NR	259,00000	78,00	56,98	22
6313 2ZR C3	CUSCINETTO 6313 2ZR C3	1,000	NR	198,50000	78,00	43,67	22
NU322 E.TVP2.C3	CUSCINETTO NU 322 E.TVP2.C3	1,000	NR	1.056,30000	78,00	232,39	22
6320 C3	CUSCINETTO 6320 C3	1,000	NR	631,05000	78,00	138,83	22
	Rif. D.D.T. Nø 1133 del 22/10/2013						

Segue

Merolli s.a.s. di Mastracci Anna Maria
Via Cornete, Angolo Strada A.S.I. - 03024 Ceprano (FR)
Tel. 0775.914012 - 914169 Fax 0775.951720
R.E.A. C.C.I.A. FR n.92723 - P.I. e C.F.: 01660450600
E-mail: info@merollisas.com

Fattura N. 581 del 31/10/2013 Pag. 2

Condizione di pagamento : BONIFICO BANCARIO 120 GG F.M.

Valuta : EURO

Spett.le

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Partita iva : 02240470605

C. Fisc. : 02240470605

Destinatario

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Ns Rif. 0001484

Codice	Descrizione	Q.tà	UM	Pr.zo Unitario	% Sc.	Importo	Iva %
Rif.Ordine Nø 358 Del 22/10/2013 Vs Ordine Nø417							
6214 C3	CUSCINETTO 6214 C3	1,000	NR	108,50000	78,00	23,87	22
6315 2ZR C3	CUSCINETTO 6315 2ZR C3	1,000	NR	298,50000	78,00	65,67	22
900 H 150	CINGHIA DENTATA 900 H 150	1,000	NR	135,05000	50,00	67,53	22
Rif.Ordine Nø 360 Del 22/10/2013 Vs Ordine Nø							
Rif.Preventivo N. 712 Del 22/10/2013							
NU209 E.TVP2 C3	CUSCINETTO NU 209 ECP C3 SKF	1,000	NR	39,31000		39,31	22
2216 ETN9/C3	CUSCINETTO 2216 ETN9/C3 SKF	2,000	NR	129,50000		259,00	22
H 2308	BUSSOLA H 2308	2,000	NR	36,65000		73,30	22
6316 2ZR C3	CUSCINETTO 6316 2ZR C3	2,000	NR	352,00000	78,00	154,88	22
Rif. D.D.T. Nø 1155 del 28/10/2013							
Rif.Ordine Nø 370 Del 28/10/2013 Vs Ordine Nø							
NU326 E.M1.C3	CUSCINETTO NU 326 E.M1.C3	1,000	NR	2.337,00000	78,00	514,14	22
6319 2ZR C3	CUSCINETTO 6319 2ZR C3	1,000	NR	681,00000	78,00	149,82	22
Rif. D.D.T. Nø 1187 del 31/10/2013							
Rif.Ordine Nø 376 Del 30/10/2013 Vs Ordine Nø431							
7215 B TVP UA	CUSCINETTO 7215 B TVP UA	2,000	NR	248,85000	78,00	109,49	22
6214 2RS C3	CUSCINETTO 6214 2RS C3	1,000	NR	140,50000	78,00	30,91	22
6318 C3	CUSCINETTO 6318 C3	2,000	NR	424,20000	78,00	186,65	22
90 X 110 X 12	PARAOLIO 90 X 110 X 12	2,000	NR	1,90000		3,80	22
6309 2RS C3	CUSCINETTO 6309 2RS C3	4,000	NR	13,40000		53,60	22
ORDINE VERBALE							
TE 12 X 30 INOX	VITI TE UNI 5739 12 X 30 INOX	6,000	NR	0,25000		1,50	22
TE 12 X 40 INOX	VITI TE UNI 5739 12 X 40 INOX	40,000	NR	0,34000		13,60	22
TE 12 X 80 INOX	VITI TE UNI 5737 12 X 80 INOX	12,000	NR	0,63000		7,56	22
TE 14 X 40 INOX	VITI TE UNI 5739 14 X 40 INOX	12,000	NR	0,28000		3,36	22
TE 16 X 60 INOX	VITI TE UNI 5737 16 X 60 INOX	4,000	NR	0,64000		2,56	22
RGROWM12 INOX	RONDELLA GROWER M 12 INOX	50,000	NR	0,10000		5,00	22
RGROWM14 INOX	RONDELLA GROWER M 14 INOX	20,000	NR	0,10000		2,00	22
RGROWM16 INOX	RONDELLA GROWER M 16 INOX	20,000	NR	0,14000		2,80	22

Segue

Merolli s.a.s. di Mastracci Anna Maria
Via Cornete, Angolo Strada A.S.I. - 03024 Ceprano (FR)
Tel. 0775.914012 - 914169 Fax 0775.951720
R.E.A. C.C.I.A. FR n.92723 - P.I. e C.F.: 01660450600
E-mail: info@merollisas.com

Fattura N. 581 del 31/10/2013 Pag. 3

Condizione di pagamento : BONIFICO BANCARIO 120 GG F.M.

Valuta : EURO

Spett.le

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Partita iva : 02240470605

C. Fisc. : 02240470605

Destinatario

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Ns Rif. 0001484

Codice	Descrizione	Q.tà	UM	Pr.zo Unitario	% Sc.	Importo	Iva %
--------	-------------	------	----	----------------	-------	---------	-------

Causale Trasporto	A cura del	Data Ritiro/Inizio	Ora Ritiro/Inizio	Cod	Imponibile	%	Iva	Esenzione	Totale Imponibile 7.181,62 Totale Iva 1.579,96 Totale Fattura 8.761,58
Aspetto esteriore dei beni	N. Colli	Peso	N. Pallet	1	7.181,62	22	1.579,96		
Vettore				Firma del vettore o del conducente					
Annotazioni				Firma del destinatario					